R P

&

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore I

Programmazione Economico Finanziaria

co qe i nAFOF del 14 TG 900N
Citta d1 Modica

OGGETTO : Liquidazione fattura ARGENTEA S.R.L. n. 014/164 del 15/06/2020 relativa alla
fornitura del Servizio di implementazione mandato informatico “ SIOPE + «
Periodo di competenza primo semestre 2020.

Ii Responsabile P.O. del IT Settore

Premesso  che con determina n. 1474 del 25/05/2018 & stato affidato il servizio per la fornitura di
implementazione del mandato informatico SIOPE +, alla Societa Uni IT s.r.l. gruppo
UniCredit con sede in Via Galileo n. 1, 38122 Trento;

Considerato che la somma necessaria per il pagamento del Servizio & stata gid impegnata al

cap.501/99 del bilancio 2019 con propria determina n. 1564 del 25/06/2019;

Preso Atto della fattura emessa n.014/164 del 15/06/2020 della Societa ARGENTEA S.R.L.
(ex UNIIT S.R.L.) relativa alla fornitura del Servizio di implementazione mandato
informatico “ SIOPE + “ per il primo semestre 2020;

Ritenuto,  in base agli elementi acquisiti, di procedere alla liquidazione e pagamento della
fattura n.014/164 del 15/06/2020 con impegno n.1335/2019 di € 2.745,00
compreso LV.A. ;

Yisto :

a) la legge regionale 15 marzo 1963, n. 16, “Ordinamento amministrativo degli Enti locali
nella Regione Siciliana™;

b) lalegge regionale 11 dicembre 1991, n.48, “Provvedimenti in tema di autonomie locali’;

¢} il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
enti locali;

d) il decreto legislativo 12 aprile 2006, n.163, “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”:



*}

&

1)
2)

3)

D

5)
6)

7)

8)

DETERMINA

Dare atto che la superiore premessa fa parte integrale e sostanziale del presente atto.

Dare atto che il CIG (Codice Identificativo Gara) della procedura ¢ il seguente;
Z8D28E31A2;

Liquidare alla Societdt ARGENTEA S.R.L. con sede legale in Via Ragazzi del ‘99 n. 13,
38122 Trento (TN), partita iva 1T02260390220, la somma di € 2.745,00 compreso 1.V.A.
provvedendo altresi al versamento all’erario dell’l.V.A. complessiva ai sensi dell’art.17-ter
del D.P.R. 633/72 ( L. 194/2014 split payment), come da fattura emessa n.014/164 del
15/06/2020 per un ammontare complessivo di € 2.745,00 compreso I.V.A.

Di emeéttere mandato di pagamento per 'importo complessivo di € 2.745,00 LV.A.
compresa a favore della Societh ARGENTEA S.R.L. con sede legale in Via Ragazzi del ‘99

n. 13 TRENTO, (TN) partita  iva  [T02260390220, Codice Iban:
IT02Y0200801820000102208421;

Di prelevare la somma di € 2.745,00 I.V.A compresa giusto impegno n. 1335/2019;

Dare mandato di provvedere nei modi di legge al versamento dell'IVA all'Erario ai sensi
dell’art.17-ter del D.P.R. n. 633/72 ( 1..190/2014 split payment);

Dare atto che la presente determinazione sia sottoposta al visto del Responsabile del

Servizio Finanziario e che diventi esecutiva ai sensi degli art. 151 e 4 del Decreto legislativo
18 agosto 2000, n.267.

Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito del Web dell’Ente per quanto agli
obblighi di pubblicazione di cui al D.1gs.n. 33/14.03.2015

Il Responsabile del II Settore




. g

SERVIZIO FINANZIARIO

 ATISTAZIONE DL

Si attesta ai sensi dell’art. 153, comma S del D Lgs. n. 267/2000, la copertura ﬁnanzxana della
spesa in relazione alle dlspomblhta effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione det
seguenti impegni contabﬂi, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. _

/:asé‘/zow | £ 2.p4m 6@4/]99

Modica, 14/07/2020

11 Responsaéil?éﬁ%ﬁnanziaﬁo

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE
Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,
1l Responsabilé%sw.mziaﬁo

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 1 61UG 2020 al 30 LUG 2020 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica, -

Il Responsabile della pubblicazione




